Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
19439,28 грн. та викласти п. 5.1 розділу 5 Договору
про постачання електричної енергії
постачальником універсальних послуг в наступній
редакції: «Загальна вартість (сума) цього Договору
згідно з обсягами державного бюджетного
фінансування становить 6375,60 грн. (Шість тисяч
триста сімдесят п’ять грн. 60 коп.) гривень, в тому
числі ПДВ - 1062,60 (Одна тисяча шістдесят дві грн.
60 коп,)».